
 

 

DODATEK č. 1 
ke 

Smlouvě o poskytování služeb 

01PU-004341  

„ Vstupní parametry pro certifikaci dodavatelských firem geodetických prací pro ŘSD ČR“ 
 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO:  65993390 
DIČ:  CZ65993390 
právní forma:  příspěvková organizace 
bankovní spojení: ………………………… 
zastoupeno: ………………., generální ředitel  
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ………………………..  
e-mail: …………………………. 
tel: ………………………… 
 (dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební (dále jen FAST VUT) 
se sídlem Veveří 331/95,602 00 Brno 
IČO: 00216305 
DIČ: CZ00216305 
zápis v obchodním rejstříku: je součástí veřejné vysoké školy, která vznikla za 

zákona (zákon č. 111/1998 Sb.) a nezapisuje se do 
obchodního rejstříku 

právní forma: veřejná vysoká škola, která vznikla za zákona (zákon 
č. 111/1998 Sb.) a nezapisuje se do obchodního 
rejstříku 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: ………………..,děkan FAST VUT 
                                                                  ……………….., proděkan pro vnitřní a zahraniční 
vztahy 
(dále jen „Poskytovatel“)  
 

 (Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)  

 

I. 
Tento dodatek je uzavřen z důvodu nutnosti upravit harmonogram činností s ohledem na změny 
v předpisech ŘSD ČR např. C3, které budou součástí certifikace. Dalším důvodem je nutnost 
zajištění důkladného externí supervizního připomínkování systému certifikace ze strany 
Objednatele s ohledem na aktuální vývoj a změny v recertifikace na SŽDC (spolupráce na 



 

 

obdobných certifikacích). Z těchto důvodů musí dojít k výraznému prodloužení termínů druhé 
a třetí etapy dle smluveného harmonogramu, který je přílohou č.1 smlouvy. Proto se Smluvní 
strany, s odvoláním na ustanovení uzavřené Smlouvy čl. X. – Závěrečná ustanovení, dohodly 
na uzavření tohoto smluvního dodatku, který prodlužuje termín plnění. 
 
Termín konečného předání:  30.4.2020. 
 

II. 
Ostatní články a ustanovení původní Objednávky neřešené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v 
platnosti v původním znění.  
 

III. 
Registr smluv 

1. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním tohoto všech dodatků a původní Objednávky 
v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění 
Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický 
obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž 
metadata Smlouvy. 

2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že dodatky a Objednávka bude 
uveřejněna v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z 
povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv. 

3. V rámci dodatků a Objednávky nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 
zákona o registru smluv označené Poskytovatelem před podpisem dodatku.  

4. Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o datu uveřejnění dodatku v registru smluv 
nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění dodatku.  

 

IV. 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu.  
2. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 

svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou 
vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. 

 
 
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR            Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební 
 
 
 
Podpis: _______________________      Podpis: _______________________ 
Jméno: ………………………      Jméno:……………………………… 
Funkce: vedoucí oddělení SOTPP                     Funkce:   
Datum: 29.11.2019        Datum:  29.11.2019 


